[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	от
	22 ноября 2018 года

	п. Пчевжа

	№
	62/324

	Об удовлетворении протеста Киришской городской прокуратуры на решение Совета депутатов МО Пчевжинское сельское поселение от 26.11.2015 № 20/102 «Об установлении на территории муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц»

Рассмотрев протест Киришской городской прокуратуры от 22.10.2018 года  № 7-79-2018 об установлении на территории муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц, утвержденное решением Совета депутатов от 26.11.2015 года № 20/102, Совет депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Протест Киришской городской прокуратуры от 22.10.2018 года № 7-79-2018 об  установлении на территории муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц, утвержденное решением Совета депутатов от 26.11.2015 года № 20/102, удовлетворить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лесная республика».
Заместитель председателя совета                                                          В.И. Подлесный
депутатов муниципального образования

Пчевжинское сельское поселение

Киришского муниципального района

Ленинградской области
Разослано: в дело-2, Поподько Х.Х., прокуратура, газета «Лесная республика»